ĐOÀN XÃ ...........
CHI ĐOÀN..............
	ĐOÀN THANH NIÊN CỘNG SẢN HỒ CHÍ MINH

GIẤY MỜI
Kính gửi: Tất cả các anh chị đoàn viên
BAN CHẤP HÀNH CHI ĐOÀN ........... TRÂN TRỌNG KÍNH MỜI QUÝ ĐẠI BIỂU
Tham gia: Đại hội Chi đoàn........... năm 20...
Thời gian: 08:00 - 12:00, ngày ... tháng ... năm 20...
Địa điểm: Trường Trung học phổ thông ..., số ..., đường ..., thành phố Hồ Chí Minh
[bookmark: _GoBack]Rất mong quý đại biểu đến tham dự để đại hội thành công và đẹp. Đại hội Chi đoàn........... năm 20... là cơ hội để chúng ta cùng nhau tìm hiểu về hoạt động đoàn thanh niên trong năm vừa qua và thảo luận về kế hoạch hoạt động trong năm sắp tới. Đại hội cũng sẽ tạo điều kiện để mọi người trao đổi ý kiến, đóng góp ý kiến, và tiếp thu thông tin mới để phát triển đoàn thanh niên ....
Rất mong đại biểu đến dự để đại hội thành công tốt đẹp.

	……….. ngày ..... tháng ..... năm 20…..
TM. BCH CHI ĐOÀN
Bí thư